
Id: KYDCS-YDMFP-UXTOB-BBQXL-UAOKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/1550/10
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 28 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/348/92 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 lipca 1992 roku 
w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych Miasta Gdańska w postaci dzielnic/osiedli 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XLIX/348/92 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 lipca 1992 roku w sprawie 

utworzenia jednostek pomocniczych Miasta Gdańska w postaci dzielnic/osiedli, zmienionej 
uchwałami Rady Miasta Gdańska: Nr LV/396/92 z dnia 24 listopada 1992 roku, Nr LIX/436/93 
z dnia 16 lutego 1993 roku, Nr XXIII/232/95 z dnia 27 lipca 1995 roku i Nr XLV/542/97 z dnia 20 
lutego 1997 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 1: 

a) skreśla się wyrazy „Stogi (z Przeróbką)” i zastępuje wyrazami: „Stogi”, „Przeróbka”, 

b) skreśla się wyraz „Wrzeszcz” i zastępuje się wyrazami: „Wrzeszcz Górny”, „Wrzeszcz 
Dolny”, 

c) skreśla się wyrazy Chełm (z dzielnicą Gdańsk Południe) i zastępuje się wyrazami: „Jasień”, 
„Ujeścisko–Łostowice” i „Chełm”; 

2)w § 2 ust. 2 po lit. „d” dodaje się lit. „e – h” w brzmieniu: 

„e) między jednostką Stogi a jednostką Przeróbka – wzdłuż ul. Sucharskiego, 

f) między jednostką Wrzeszcz Górny a jednostką Wrzeszcz Dolny – wzdłuż nasypu 
kolejowego, 

g) między jednostką Jasień a jednostką Ujeścisko-Łostowice – od północnej granicy 
z jednostką Piecki Migowo w kierunku południowym przez ulicę: Stolema, Kartuską, wzdłuż 
ul. Jabłoniowej do skrzyżowania z ul. Warszawską, następnie w kierunku południowym do 
Potoku Oruńskiego i wzdłuż Potoku Kozackiego do granicy Miasta, 

h) między jednostką Ujeścisko-Łostowice a jednostką Chełm – od skrzyżowania ulicy 
Łostowickiej z Aleją Armii Krajowej w kierunku południowym poprzez ulice Warszawską 
i Zakoniczyńską, wzdłuż ulicy Łódzkiej do skrzyżowania z ulicą Świętokrzyską, a następnie 
przez ulice: Augustowską, Białowieską, Kampinoską, Niepołomicką w kierunku zachodnim 
przez ulicę Wielkopolską do granicy Miasta”. 

§ 2. 
Utworzenie nowych jednostek pomocniczych następuje od nowej kadencji Rady Miasta 

Gdańska. 



Id: KYDCS-YDMFP-UXTOB-BBQXL-UAOKG. Podpisany Strona 2

§ 3. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miasta Gdańska 

Bogdan Oleszek


